1 / 2

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中區宗教教育委員

發文日期：中華民國 114 年 5 月 28 日

發文字號：真中區牧字第 114-075 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議紀錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中區宗教教育委員會議紀錄，請查照。

正本：中區宗教教育委員

副本：區負責人、關懷中區總會負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

2 / 2

中區宗教教育委員 114年第 2次會議記錄

時間：114 年 5 月 25日（星期日）晚上 7:00～8:20

形式：Google Meet 線上會議

主席：黃釋恆

紀錄：黃仲琳

出席：成教－李香葵、林孟聰、朱敬謙

高教－林信裕、林琦玉、江伯鈞

青教－賴天寬、蕭頌恩、林明群、黃仲琳、李靈柔

兒教－林琦君、羅春凌、洪慧欣

議程：

一、訂定 9/7全體教員進修會主題與講員邀請：

主題：宗教教育的核心與目標。

講員：張信德傳道。

二、臨時動議：

決議：9/7 下午召開實體宗教教育委員會議，期間若有任何意見可上傳至群組。